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Stipendiumid ja teised hüved 
Kuna SKA on väga erilise staatusega kool nagu KVÜÕA-gi, on sisekaitse ja kaitseväe kõrgkoolide 
hüvede süsteem korraldatud sarnaselt, erinedes teiste kõrgkoolide omast. Ülevaate andmisel 
hüvedest tuleb tähele panna erinevusi kolledžite vahel ning ka seda, kuidas on õppima asutud, kas 
avaliku konkursi või suunamise teel. Samuti on erisusi õppetasemete vahel. 

Sisekaitseakadeemias makstakse põhistipendiumit, lisastipendiumeid ning eristipendiume. Kõigi 
stipendiumiliikide kohta on koostatud õigusaktid, mis sätestavad taotlemise korra, määramise 
põhimõtted ja stipendiumi suuruse. Neist kõige laiema reguleerimisalaga on siseministri määrus 
„Sisekaitseakadeemia üliõpilasele, kadetile ja õpilasele makstava stipendiumi suurus, maksmise 
tingimused ja kord“ ja justiitsministri määrus „Vanglaametnikukandidaadi stipendiumi suurus ning 
selle maksmise tingimused ja kord“.   

Põhistipendiumi makstakse kõigile avaliku konkursi kaudu kandideerinud õppuritele (v.a 
magistrantidele, kes on üldjuhul töötavad inimesed). Stipendiumi saavad õppurid, kes ei ole ületanud 
õppekava nominaalkestust, ei ole akadeemilisel puhkusel, võtavad nõuetekohaselt osa õppetööst ja 
on järginud kõigi asjakohaste õigusaktidega üliõpilastele kehtestatud kohustusi. Põhistipendiumi määr 
on 260 eurot kuus, seda vähendatakse mõjuva põhjuseta õppetöölt puudumise korral. Muudes 
kõrgkoolides saavad üliõpilased taotleda vajaduspõhist õppetoetust, mille suurus sõltub leibkonna 
sissetulekust liikme kohta, samuti on mõningatel riigi jaoks prioriteetsetel erialadel loodud 
erialastipendiumid suuruses 160, väga hea õppeedukuse korral ka 240 eurot kuus.  

Justiitskolledži korrektsiooni eriala üliõpilastele, kes ei saa palgatulu vanglateenistuselt, makstakse 
lisaks põhistipendiumile iga kuu septembrist kuni juunini motiveerivat õppetoetust. Motiveeriva 
õppetoetuse määr on 200 eurot kuus. Väljamakseid reguleerib JK direktori käskkiri 
„Sisekaitseakadeemia justiitskolledži motiveeriva õppetoetuse maksmise ning majutuse ja toitlustuse 
tagamise kord“.  

Võimaluse korral makstakse lisastipendiume õppuritele, kes on eriliselt silma paistnud õppetöös, 
esindanud Sisekaitseakadeemiat või aidanud muul viisil kaasa akadeemia tegevustele. Lisastipendiumi 
õpiedukuse eest summas 100 eurot (kaalutud keskmine hinne vähemalt 4,0) ja 150 eurot (kaalutud 
keskmine hinne vähemalt 4,6) makstakse välja kord semestris. Kutsehariduse õppekavadel on valdav 
mitteeristav hindamine ja seetõttu makstakse parimatele edukusstipendiumi kolledži direktori 
ettepaneku alusel. Näiteks 2016/2017. õa kevadel pälvis edukusstipendiumi heade õpitulemuste ning 
kõrge keskmise hinde eest 313 õppurit, mis on 38,7% õppurite koguarvust sellel perioodil. Neist  73-l 
oli keskmine hinne vähemalt 4,6 ning ülejäänutel vähemalt 4,0.   

On ka mitmed eristipendiumid: Ida-Virumaa stipendium, spordistipendium (igal semestril antakse 
välja 9 spordistipendiumi, mille suurus on 700 eurot), Kaarel Eenpalu nimeline stipendium, 
Siseministeeriumi valitsemisala asutuste määratud stipendium. Eristipendiumite eesmärk on 
väärtustada häid ja väga häid tulemusi sisekaitsealastes õpingutes. Sisekaitseakadeemia endine rektor 
Priit Männik on loonud  omanimelise stipendiumi parimale magistritööle.  

Tasuta toitlustus on võimaldatud rektori käskkirja „Sisekaitseakadeemia pääste ja politsei 
valdkondade kutse- ja rakenduskõrgharidusõppe õppekavade alusel õppivate õppurite toitlustamise ja 
toitlustamise kulude hüvitamise kord“ alusel kõigile kutseõppe avaliku konkursiga statsionaarsetel 
õppekavadel ning politseiametniku ametkondliku suunamisega õppekaval õppijatele. Kõrghariduse 
päevastel õppekavadel on tasuta toitlustamine pääste- ning politsei- ja piirivalvekolledži õppekavadel. 
Korrektsiooni eriala üliõpilased katavad toitlustuskulud motiveerivast õppetoetusest. Olenevalt 
õppekohast on päeva toiduraha 4,50 või 5,50 eurot.  

Tasuta majutus SKA ühiselamutes on võimaldatud sisekaitseakadeemia põhimääruse § 29 lg-te 11 ja 
12 alusel kõigile kutseõppe avaliku konkursi statsionaarse õppe erialadel õppijatele, politseiametniku 
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ametkondliku suunamisega õppekaval ning politsei- ja piirivalvekolledži kõrghariduse erialadel. Kõigi 
ülejäänud erialade õppuritele on võimaldatud majutus ühiselamutes kehtestatud hinnakirja alusel. 
Majutuse hinnad on võrreldes teiste kõrgkoolidega soodsamad (näiteks Tallinna Tehnikakõrgkooli 
ühiselamu kohatasu on 66 eurot kuus, millele lisanduvad veel ka kommunaalkulud, SKA Kase tn 
ühiselamus 64 eurot, kuid kommunaalkulusid SKA õppuritelt eraldi ei võeta; kuutasu Paikuse ja Väike-
Maarja ühiselamutes on aga veelgi soodsam – vastavalt 40 ja 47 eurot). 

Kõik päevase õppevormi õppurid saavad tasuta vormiriietuse, mille kandmine on õppetöö ajal 
kohustuslik. Vormiriietuse kandmist reguleerib Sisekaitseakadeemia vormiriietuse ja eraldusmärkide 
kandmise juhend.  Sõidukulude hüvitist makstakse kutseõppe erialade õppuritele siseministri 20.12.15 
määruse nr 89 alusel.  
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